Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 2 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01340 | Caderno 1

Credenciamento

____________________________________________________________________________________________



ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2025

CREDENCIAMENTO Nº 006/2025

O Município de São Gabriel/Ba, por intermédio da Comissão de Contratação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos

habilitados ao credenciamento de pessoa jurídica para fornecimento de refeições e serviços de hospedagem nos municípios de São Gabriel e Irecê,

visando atender demandas da Prefeitura Municipal de São Gabriel e suas respectivas secretarias, de acordo com os critérios, termos e condições

estabelecidos no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será

encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação. Lucas Andrade Machado – Agente de Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

POUSADA SÃO GABRIEL LTDA 60.275.992/0001-91 HABILITADO (A)

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4B2597332D4A5EA825BF2D4D746C9275

		2025-06-02T15:14:03-0300